
  

UCHWAŁA NR 7540/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2023 roku 

w sprawie odstąpienia od zlecenia realizacji zadania publicznego z zakresu 

ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z 

dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej Fundacji „Opiekun” z siedzibą 

w Kielcach z pominięciem otwartego konkursu ofert. 

Na podstawie art. 19a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j.Dz.U.2023.571), art. 14 ust. 1 pkt 2 i art. 41 ust. 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j.Dz.U.2022.2094) 

oraz rozdziału VI pkt 2 Programu Współpracy Samorządu Województwa 

Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2023 rok stanowiącego 

załącznik do Uchwały NR LV/664/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

28 grudnia 2022 r. (Dz.Urz.Woj.Święt.2023.236), Zarząd Województwa 

Świętokrzyskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Odstępuje się od zlecenia Fundacji ,,Opiekun” z siedzibą w Kielcach, zarejestrowanej w 

Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem: 0001003142 realizacji zadania publicznego pt. 

,,Rehabilitacja dla opiekunów osób z niepełnosprawnościami, którzy posiadają orzeczenie o 

niepełnosprawności”, z pominięciem otwartego konkursu ofert. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 7540/23  

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 2 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie odstąpienia od zlecenia realizacji zadania publicznego z zakresu ochrony 

i promocji zdrowia, w tym działalności leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 

2011 r. o działalności leczniczej Fundacji „Opiekun” z siedzibą w Kielcach, z pominięciem 

otwartego konkursu ofert. 

 

 

W dniu 13 lipca 2023 r., Fundacja „Opiekun” złożyła w trybie pozakonkursowym uproszczoną 

ofertę realizacji zadania publicznego z zakresu ochrony i promocji zdrowia, w tym działalności 

leczniczej w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

pt. „Rehabilitacja dla opiekunów osób z niepełnosprawnościami, którzy posiadają orzeczenie 

o niepełnosprawności”. 

Oferta została poddana konsultacjom publicznym poprzez opublikowanie w Biuletynie 

Informacji Publicznej oraz zamieszczenie na stronie internetowej i na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. W terminie 7 dni od dnia 

opublikowania oferty nie zgłoszono do niej żadnych uwag. 

Projekt Fundacji „Opiekun” nie może zostać objęty wsparciem finansowym z powodu 

wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań publicznych 

z  pominięciem otwartego konkursu ofert będących w dyspozycji Departamentu Ochrony 

Zdrowia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 


	uchwała nr 7540
	uzasadnienie do uchwały nr 7540

